
令和２年３月２４日 

保護者の皆様 

   昭島市立清泉中学校    

校長 並木 浩子    

 

春季休業中の登校日の実施について 

 

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、昭島市教育委員会からの通知により、春季休業中の健康観察や学習状況の確認

等のために、下記の通り登校日を実施することになりましたのでお知らせいたします。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解・ご協力をいただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

記 

 

１ 登校日      ３月２６日（木）午前中 

 

２ 登下校時間    ２学年 登校時間８：３０  下校時間 ９：３０ 

           １学年 登校時間９：３０  下校時間１０：３０ 

 

３ 内容・集合場所  学年集会等 

           １学年は校庭、２学年は各教室 に集合 

 

４ 服装・持ち物   服 装：１学年はジャージ 

２学年は標準服 

           持ち物：１・２学年とも健康観察票（体温を計測、記入する） 

               ２学年のみ上履き・体育館履き 

 

５ その他     

 ・マスクを着用してください。 

    ・朝、体温を測り３７度５分以上の熱がある、咳が続き風邪の症状がある 

などの場合は登校できません。 

     ・当日出席できないことが分かっている場合は、２５日（水）に生徒手帳で 

届け出てください。 

   ・２６日に実施する予定だった図書室開放は行いません。 

   ・登校日に出席できない場合も欠席扱いにはなりません。 

 

問い合わせ先 

昭島市立清泉中学校 

副校長 中川 義弘 

５４１－０７６２ 


